
2022 年 1 月 11 日 

 

会員各位 

 

               株 式 会 社 ア イ ム ホ ー ム 

                   代 表 取 締 役 社 長  渡 久 川  剛 

                        災害防止協議会会長 宇栄原 敏夫 

 

 

 

2022 年度新年会中止のお知らせ 

 

 

拝啓、新春の候、貴社ますますのご発展のこととお慶び申し上げます。 

平素は株式会社アイムホームの事業活動にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、新年始めのイベントとして新年会を予定しておりましたが、新型コロナウイルス

の影響により沖縄県から「まん延防止等重点措置」の指定がなされました。 

それに伴い、役員会の協議の結果、新年会の開催を中止とする事に決定致しましたので 

お知らせ致します。 

 

今後のイベントについても、追って発信していきますので、今後とも宜しくお願い致し

ます。 

 

敬具 

 

 

(株)アイムホーム災害防止協議会 事務局 

TEL：080-3944-7776 

FAX：098-396-0050 

MAIL：saiboukyou@imhome-okinawa.co.jp 

 


